[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 082 /2020
RESULTADO FINAL – INCISO II DO ART. 2º DA

LEI 14.017/2020 (LEI ALDIR BLANC)
                              O Município de Sobradinho – RS, inscrito no CNPJ sob o nº 87.592.861/0001-94, situado à Rua General Osório, nº 200, Centro, CEP 96.900-000, Sobradinho - RS, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal, Luiz Affonso Trevisan, no uso de suas atribuições, considerando que não houve interposição de recursos diante da publicação do resultado preliminar, homologa o mesmo e o torna público, sob a forma de resultado final, do chamamento público – Edital nº 077/2020, dos beneficiários do subsídio mensal, previsto no inciso II do artigo 2º da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020 (Lei Aldir Blanc).
                             Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, 27 de novembro de 2020.

LUIZ AFFONSO TREVISAN
Prefeito Municipal.

_________________________________________________________________________________

Rua General Osório, 200– Fones (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545– CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS

CNPJ  87.592.861/0001-94  –  E-mail: adminstracao@sobradinho-rs.com.br  Site: www.sobradinho-rs.com.br

[image: image2.png]

_938333887